
東饒城会会員各位 令和 5年 4月 15日

東鰊城会会長

社会奉仕

寺園 敏幸

寺園 敏幸

躾愧公園クリーンキヤ辟ぺ彎ン

参加者1募集|のご1案内

東航城会会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は競城会活動にご理解とご協力を賜り暑く御礼申しあげます。

さて、本年も下記のとおリキャンペーンを実施いたしますので、ご協力をお願い申しあげます。

記

日   時 :令和 5年 6月 17日 (土)   予備日6月 24日 (土)

午前 9時 45分～11時 30分

場   所 :詳細は後日

動 員 人 数 :10名

清掃場所 :4ブロックに分け、プロック別に集合、清掃

作業、片付け、解散

持 ち 物 :消毒液、軍手、ゴミ袋は配布

火ばさみ (各区競城会準備)

詳細は後日になります

参加申し込み締め切り :5月 20日 (土 )

連絡先  寺園敏幸     携帯 090‐6591電 432

電話 052‐ 711・4222

‐切り取り線“̈

鶴舞公園クリーンキャンペーン

参加者氏名 電恙番号 住所 備考

予備日に参加できない方‡ま備考欄にご記入ください。

_|: ..  .


